post in vermes et cinerem redigendi, ejus prsestan-
tissimum ante districtum Judicem patrocinium sen-
tiatis.

Dafa Romee, deciuio septimo Kal. Maii, indictionc

deciuia tertia.
EPISTOLA LXXIII.

ADBOLESLACMPOLONOROMJJCCEM.

(Anno 1075.)
Commendat ejus erga se observanliam. Millit legalos

pro episcoporumcausis, qui el pauci eranl, el me-
tropolitanum non Itabebant. Horlatur ul illos ad-
juvel, bene vival, recle se gerat in regitnine suo, et
pecunias regi Russorum ablatas restituendas curet.

GREGORICSepiscoptis, servus servorum Dei,BoLES-
I.AOduci Polonorum (378), salutcm et apostolicam
bcnedictionem.

Quoniam honor,.qui ministris et dispensaloribus

Cxhibetur, ad reverentiam dominorum propriam at-

tinere dignoscitur, procul dubio gratanter et cum

multa dilectione ministraiitiuro labor officiaquesus-

cipiunlur, ab his dico qui praelatorum personas ct

auctoritatem ex corde diligere comprobantur. In hoc

autein cognoscimus quod excellenfia vesira beatum

Petruni aposlolorum principem sinceris affectibus

diligit, et ad rcverentiam ejus ardenti spirku dilala-

lur, quoniam gratuita devotione vestris eum obla-

tionibus hqnorantes, dcbilorem vobis fieri deside-

rastis, ct sicul in Domino confidimus, promeruistis.

A Undeet nos, qui illius servi dicimur et esse cupi-
mus, vestree charitaii in Christo connexi sumus, et
curam ministerii, ad quod sub obedientia aposlolici

prmcipatus occulta Dei dispensatio nos, licet indi-

gncs, ordinavil atque constituit, in ea parte, qua
vobis necessarium et honestum fore cognovcrimus,
tanto soUicilius vobis imparliri cupimus quanto
fidem et charilatem vestram et in obediendo prom-

ptibrem, et in promerendo devotiorem intelligimus.
Verum quia Christianse religionis ordo et provida
dispensatio ab his permaxinie post Detim pendct
qui Dominiei gregis pastores et recJores esse vi-

dentur, illud nobis primo atlendendum est quod
episcopi, terrse veslrse non habentes certum metro-

politanse sedis locum, rrcc sub aliquo positi magi-
"

sterio, huc et illuc pro sua quisque ordinatione va -

gantes, ultra regtilas et decreta sanctorum Patrum
liberi sunt et absoluti. Deinde vcro quod inter tan -

tam huminum mulliludinem adeo pauci sunt epi-
scopi el amplse singulorum parochise ut in subje-
clis plebibus curam episcopalis officii nullatenus

exsequi aut rite administrare valeant. Pro his igi-
lur et aliis causis, quas hic scribere omisimus, hos

legalos ad vos direximns, quatenus vobiscum per-
tractatis negotiis quae ad ecclesiasticam curam et
aedificationemcorporis Christi (quod est fidelium